

d. 10. april 2017

Kære **Udlændinge-og Integrationsudvalget**,

Foreningen for Falun Dafa i Danmark skriver til Dem i en yderst hastende og alvorlig sag.

Sidste uge modtog vi en rystende besked, en Falun Dafa udøver fr. Man Chen (enleske navnet: Marioan Chen, PersonID 3063063) fik afslag fra Udlændingestyrelsen på hendes asylansøgning. I den forbindelse stiller vi os selv det retoriske spørgsmål, har det virkelig været spildte kræfter fra vores side, når vi i årevis har informeret om de massive forbrydelser og menneskerettighedskrænkelser som foregår i Kina? Har det været for døve ører og til professionelle embedsmænd der blot ignorerer kendsgerninger i så alvorlig en grad? Vi har derfor ikke andet valg at henvende os til Dem, da de er valgt og dermed repræsentant for det danske folk.

Man Chen blev forfulgt i Kina fordi hun praktiserer Falun Dafa. Det var kendt blandt Falun Dafa praktiserende i Kina, at Man Chen spillede en central rolle i Chang Sha, Hubei provins. Dette blev også bemærket af det kinesiske kommunistparti. Efter 7 års fangenskab og forfølgelse af det kinesiske kommunistpartis regime, kunne fr. Man Chen endelig komme til Danmark for at besøge sin datter i 2015. Foreningen for Falun Dafa i Danmark støttede hendes ansøgning om asyl med et brev, der garanterer at fr. Man Chen er en genuin Falun Dafa udøver og at hendes fængsling og forfølgelse er i overensstemmelse med fakta. Vi undrer os over at danske myndigheder ikke anerkender KKP's forbrydelser mod internationale konventioner, men i stedet hæfter sig ved juridiske spidsfindigheder for at afvise Man Chen. Er man virkelig ikke klar over hvilken skæbne man dermed overlader hende til.

Vi kendte til fr. Man Chen på et meget tidligt tidspunkt, da den internationale redningsgruppe, Global Rescue, i 2007 kontaktede os og informerede os om fr. Man Chen og hendes mand Weijie Zhangs alvorlige situation. I strid med kinesisk

lov blev de ulovlig dømt og fængslet af det kinesiske regime. I den forbindelse afholdt vi en del protester forand den kinesiske ambassade i Danmark og Finland for at opfordre det kinesiske kommunistparti til at løslade fr. Man Chen og hr. Weijie Zhang. (Hr. Zhang blev løsladt fra fængsel i slutningen af 2016). Denne sag er således allerede kendt uden for Kina.

Nedenunder er der en liste over nogle eksempler på medierapporter om parrets sag:

Falun Dafas officielle mediehjemmeside Minghui rapporterede om fr. Man Chen der blev idømt 7 års fængsel:

<http://www.minghui.org/mh/articles/2009/4/27/199807.html>

og at fr. Man Chen var blevet alvorligt tortureret:

<http://www.minghui.org/mh/articles/2011/3/4/237176.html>

Vores protest i Danmark for at redde fr. Man Chen og hr. Weijie Zhang, blev rapporteret og offentliggjort på den Europæiske Falun Dafa's officielle hjemmeside Clearharmony:

<http://www.clearharmony.net/articles/a40292-print-Denmark-Danish-Falun-Go ng-Practitioners-Protest-against-the-CCP's-Illegal-Abduction-of-Zhang-Weijie-and-Chen-Man.html>

Minghui rapport om Man Chens mand Weijie Zhang:

<http://en.minghui.org/html/articles/2014/2/7/145281p.html>

Fr. Man Chens sag burde være klokkeklar, ikke mindst fordi disse medierapporter dokumenterer, at hun er en Falun Dafa udøver. Det forekommer at udlændingestyrelsen politiserer i denne sag eller opdigter en alternativ virkelighed. Hvordan er det i 2017 i Danmark stadig muligt at betvivle forfølgelsen af Falun Dafa i Kina. Vi beder Dem derfor om at Udlændingestyrelsen virkelighedstester deres afgørelse i denne sag. For hvordan kan folketinget i December måned fremsætte en resolution, som fremstiller organhøst problematikken i Kina og at folketinget nøje overøver denne sag. En sag hvor uafhængige undersøgelser dokumenterer, at omkring 92 % af tvungne og illegale organtransplantationer går udover Falun Dafa udøvere i Kina. Organer tyvstjæles og uden samtykke for profit i dagens Kina alligevel kommer man frem til en

noget alternativ virkelighed i Udlændigestyrelsen.

Efter 18 års forfølgelse, er den alvorlige situation for Falun Dafa udøvere i Kina et velkendt menneskerettighedsproblem i den vestlige verden. Det Europæiske Parlament har to gange vedtaget resolutioner i 2012 og 2016 for at opfordre et kinesiske regime til at stoppe ulovlig og tvungen organhøst. Indtil nu er et skræmmende stort antal Falun Dafa udøvere blevet myrdet af regimet i efterspørgelsen på organer og denne forbrydelse mod menneskeheden foregår fortsat, ifølge uafhængige undersøgelser. De seneste undersøgelser viser, at der foregår mellem 60.000-100.000 organtransplantationer i Kina og da Kina ikke har nogen transparens på området eller accepterer udefra kommende undersøgelser, så er det en begrundet frygt, at et skræmmende stort antal af disse organer stammer fra politiske samvittighedsfanger i Kina.

Foreningen for Falun Dafa i Danmark blev etableret i oktober 2001. Vi har støttet udøvere, der flygtede fra Kina og søgt om asyl i Danmark. Foreningen for Falun Dafa i Danmark giver altid garanti-breve med stor forsigtighed. Da vi ønsker at bevare Falun Dafas omdømme og vores efterlevelse af, "Sandhed, Godhed og Tolerance".

Det vil aldrig blive glemt at Danmark har givet asylbeskyttelse til forfulgte kinesere, som siden har kunnet leve et normalt liv her i Danmark. Vi er hjertelige taknemmelige for de danske myndigheder og det danske folks støtte! Desværre findes der også uheldige eksempler, fr. Jinhua Piao (UD: 1-79-233.900) blev afvist af danske myndigheder i 2002, og blev tvangssendt tilbage til Kina. Hun blev øjeblikkeligt arresteret af politiet, da hun landede i Beijing. Den dag i dag ved vi endnu ikke hvor hun befinder sig eller om hun overhovedet er i live. Det er virkelig en uheldig og sørgelig sag, og vi ønsker ikke at se sådan noget ske nogensinde igen!

Danmark har i nyere tid været et land, der beskytter menneskerettigheder og individuel frihed. Danmarks støtte til det jødiske folk under anden verdenskrig er en del af vores fælles historiske værdigrundlag, som vi er meget taknemmelige

og stolte over. Derfor beder vi inderligt om Deres venlige overvejelse i denne hastende sag, og Deres støtte til fr. Man Chens sag.

Hvis de finder det relevant med et møde, står vi til Deres disposition.

Med venlig hilsen

Lingnan Wu

lingnan.wu@falundafa.dk

Mobile: 28 51 24 53

Benny Brix

benny.brix@falundafa.dk

Mobile: 28 40 21 39

Foreningen for Falun Dafa i Danmark

Bilag: fr. Man Chens historie "Sig NEJ til KKP Hjernevask" (engelsk), dansk oversættelse kan findes på "Ny Dansk PEN antologi ORD PÅ FLUGT":

<http://danskpen.dk/>